
                                       Mateřská škola Pyšely, okres Benešov 

                              se sídlem Na Prádle 252, 251 67 Pyšely   IČ : 75031671 

                             tel. 323 647 380     e-mail : reditelka @mspysely.cz 

                                www.mspysely.cz          datová schránka : xbrkxu 

 

 

 

Postup při přijímání žádostí k předškolnímu vzdělávání do MŠ Pyšely na školní rok 

2025 /2026 : 

 

● Od 1.dubna 2025 bude na webových stránkách www.mspysely.cz ke stažení a k 

vyplnění Žádost k předškolnímu vzdělávání  a Evidenční list dítěte, který 

vyplňují zákonní zástupci a dětský lékař  .Pro ty, jenž nemají možnost-od 1.dubna 

2025 budou také v tištěné formě k dispozici v obou budovách MŠ, příp. lze  

vyzvednout i v den zápisu – tj. 5.+6.5.2025 

           U žádosti je nutné, aby byla podepsána oběma zákonnými zástupci. 

 

● Žádosti přijímá ředitelka : 

1. Osobně v den zápisu – tj. 5.5.2025  10.00-16.00 a 6.5.2025  10.00-14.00, kdy 

dodáte i ostatní potřebné dokumenty -tzn. Evidenční list dítěte- na webu MŠ nebo 

lze vydat osobně v MŠ, Rodný list dítěte, OP zákonného zástupce , Vyjádření 

poradenského zařízení, Rozhodnutí soudu, Oznámení o individuálním 

vzdělávání, atp. 

2. Případně  dodáním do datové schránky Mš : xbrkxu 

 

● O přijetí ředitelka rozhodne ve správním řízení .Rozhodnutí o přijetí nebude 

zasíláno poštou, ale bude oznámeno : 

      1. Zveřejněním přijatých dětí na úřední desce MŠ Pyšely -vchod do MŠ:27.5.2025 

      2. Na webu Mš –v sekci aktualizace + v sekci úřední deska :  27.5.2025 

 

● V seznamu nemohou být zveřejněna jména. Děti zde budou uvedeny pod 

registračními čísly. Pro tyto účely vám bude oznámeno registrační číslo, pod kterým 

bude dítě vedeno. 

● O přijetí vašeho dítěte bude vyhotoveno písemné rozhodnutí, které bude součástí 

spisu dítěte. Přijatým dětem nebude Rozhodnutí v písemné podobě doručováno. 

Můžete, ale požádat o jeho vydání. 

● Rozhodnutí o nepřijetí bude v písemné podobě  doručeno na adresu trvalého 

pobytu. 

● Nahlédnout do spisu, před vydáním rozhodnutí, můžete dne 13.5.2025 od 10 do 

12 hodin. 

● Všechny žádosti budou posuzovány podle Kritérií, vydaných dne 18.2.2025. 

 

 

 

Pyšely 5.3.2025 

Ilona Kryzánková 

  

http://www.mspysely.cz/
http://www.mspysely.cz/


 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


